
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s. 
U Nemocnice 980 

757 01Valašské Meziříčí 
 

 

 

POKYNY PRO POZŮSTALÉ 
 

 
 

  571 758 531 
www.nemocnicevalasskemezirici.agel.cz 

 
 

Seznam pohřebních služeb: 

Dušan Drdák: 
Poláškova 36 (u náměstí naproti býv.Diamantu v 1. poschodí nad FIO bankou 

Valašské Meziříčí 

 571 622 225, 605 981 225 

Stálá pohotovost:  603 281 866, 605 981 225 

                            

Dušan Drdák: 
Kelč 470 (pod hřbitovem) 

 571 629 777 

Stálá služba:  605 981 225, 603 281 866 

     

Pohřebnictví GRAF® Mgr. Lucie Krejčířová: 
Poláškova 191, Valašské Meziříčí 

Bývalá prodejna „Zdraví z přírody“ 

 777 798 376, 777 798 370, 571 621 640 

Pohotovost: 777 798 372 

 

Pohřební služba Ultimus – Rožnov p. R.: 
Barbara Báčová 

Městský hřbitov Láň 1690, Rožnov pod Radhoštěm 

Nepřetržitá služba 604 423 086 

kancelář 571 654 797, 731 543 829 

www.ultimus.cz 

 

Josef Orgoník: 
věžový dům u nádraží, Vsetín 

 603 279 110,571 418 888 

Karolinka 

 571 450 425 (po dohodě) 

 

Jan Žárský: 
Smetanova 961, Vsetín 

 606 206 167 

Nonstop 603 547 154 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Šaty pro zesnulého se předávají na pohřební 

službě, pokud je to však pro Vás pohodlnější, 
můžete předat šaty i sanitáři na oddělení 
patologie. 

 
 Oddělení patologie rovněž umožňuje 

vystavení těla zesnulého v místnosti k tomu 
určené. Této služby lze využít pouze po 
předchozí domluvě, aby byl zesnulý řádně 
upraven a oblečen. 571 758 531. Kvůli 
prostorovému řešení místnosti není žádoucí 
návštěva více než 3-4 osob.  

 
 List o prohlídce zemřelého vystavený lékařem 

z oddělení a OP (občanský průkaz zemřelého) 
předává Vámi vybraná pohřební služba na 
matriku města. Ta na základě těchto údajů 
vystaví „Úmrtní list“.  
 

 
Primář: 

 MUDr. Vlasta Faltýnková 
 

 

 
 
 
 

 

                                        

 

Pokyny pro pozůstalé 
 
 

 Vyberete si pohřební službu (viz. Seznam 
pohřebních služeb na druhé straně) 
 
 

 Navštivte vybranou pohřební službu, 
k vyřízení pohřbu není třeba žádný doklad o 
smrti pacienta. 
 
 

 Po Vaší návštěvě pohřební služba sama 
kontaktuje oddělení patologie, kde domluví 
převzetí zesnulého. 

 V případě nařízení pitvy je nutné při vyřizování 
pohřbu počítat s časovou prodlevou min. 3 dnů. 
 
 

 


